HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN QUẬN CẨM LỆ

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
QUẬN CẨM LỆ

_______________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________________

Số:  17/2007/NQ-HĐND          Cẩm Lệ, ngày 28  tháng 3 năm 2007

NGHỊ QUYẾT
Về việc thông qua Đề án phân loại đơn vị

hành chính các phường thuộc quận Cẩm Lệ

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN QUẬN CẨM LỆ
KHÓA I, NHIỆM KỲ 2004-2009, KỲ HỌP BẤT THƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11
năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 159/2005/NĐ-CP ngày 27 tháng 12 năm 2005 của Chính
phủ về phân loại đơn vị hành chính xã, phường, thị trấn và Thông tư số 05/2006/TT-
BNV ngày 30 tháng 5 năm 2006 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện một số điều quy
định tại Nghị định số 159/2005/NĐ-CP;

Sau khi nghe Tờ trình số 28/TTr-UBND ngày 07 tháng 3 năm 2007  của Ủy ban
nhân dân quận Cẩm Lệ về việc đề nghị thông qua Đề án phân loại đơn vị hành chính
các phường thuộc quận Cẩm Lệ và ý kiến thảo luận của các vị Đại biểu HĐND quận,

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Thông qua Đề án phân loại đơn vị hành chính các phường thuộc quận

Cẩm Lệ với kết quả như sau:
+ 01 phường loại 1: Khuê Trung.
+ 05 phường loại 2: Hoà An, Hoà Phát, Hoà Thọ Đông, Hoà Thọ Tây và Hoà

Xuân.
Điều 2. Giao cho UBND quận hoàn tất các thủ tục để trình Chủ tịch UBND

thành phố Đà Nẵng quyết định.
Điều 3. Nghị quyết này được HĐND quận khóa I, nhiệm kỳ 2004-2009, kỳ

họp bất thường thông qua ngày 28 tháng 3 năm 2007./.

                                          CHỦ TỊCH

Trần Kim Văn